
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Recepimento  aggiudicazione della  “Procedura  aperta  da espletarsi  mediante  l’utilizzo della  piattaforma

telematica  SardegnaCAT,  ai  sensi  degli  articoli  58  e  60  del  D.Lgs  n.  50/2016,  per  l’affidamento  della  fornitura

quinquennale, suddivisa in 260 lotti, di dispositivi per apparato urogenitale - CND U, a valenza regionale, per le esigenze

dell’azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari (AOUSS- Capofila Mandataria), dell’Azienda Tutela della Salute della

Regione  Sardegna  (ATS-SARDEGNA),  dell’Azienda  Ospedaliero  Universitaria  di  Cagliari  (AOUCA)  e  dell’Azienda

Ospedaliera Brotzu”. Ditte diverse. Spesa quinquennale complessiva pari a € 1.093.609,50 oltre iva di legge. CIG vari.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABS

Premesso che l'AOU di Sassari, con nota prot. n. PG/2022/19590 del 12.12.2022 (All. A fg. 2), ha comu-

nicato che con le Deliberazioni n. 393 del 26.05.2022, rettificata con Deliberazione n. 413 del

01.06.2022, e n. 608 del 21.07.2022, è stata disposta l’aggiudicazione della procedura di gara

in oggetto;

Dato Atto che l'AOU di Sassari, nella summenzionata nota, ha comunicato altresì che con le Delibera-

zioni n. 872 del 12/10/2022 e n. 994 del 03/11/2022 si è proceduto alla revoca dell’aggiudica-

zione dei lotti nn. 165 e 224 ed è in corso di adozione il provvedimento di revoca dell’aggiudi-

cazione del lotto n. 90;

Dato Atto che deve essere accantonata una somma a titolo di incentivi per lo svolgimento di funzioni

tecniche, ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché ai sensi del Regolamento azien-

dale recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche” per un

importo pari a € 20.778,58;

Atteso che,  ai  sensi  dell’art.  113  co.  3  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  nonché  ai  sensi  dell’art.  2  del

Regolamento  aziendale  recante  la  “Disciplina  per  la  corresponsione degli  incentivi  per  le

funzioni  tecniche”,  questa  Amministrazione  deve  procedere  alla  nomina  del  Dott.  Davide

Massacci  (Collaboratore Amministrativo Professionale  della S.C. Acquisti  di Beni e Servizi,

titolare della  Posizione Organizzativa,  in  possesso di  specifiche competenze) in qualità  di

RUP, della Dott.ssa Jessica Troncia (Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisti di Beni e

Servizi, nonché titolare di Posizione organizzativa in possesso di specifiche competenze) in

qualità di DEC, della Dott.ssa Laura Pisano e della Dott.ssa  Valentina Congiu in qualità di

Assistenti con funzioni di Direttore Operativo;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2023/71

raffaele.cancedda
Font monospazio
80

raffaele.cancedda
Font monospazio
20.01.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
20.01.2023



                                                                    

Segue delibera n. ______ del _____________

Ritenuto pertanto, di dover recepire l'aggiudicazione di cui alle Deliberazioni n. 393 del 26.05.2022, ret-

tificata con Deliberazione n. 413 del 01.06.2022, e n. 608 del 21.07.2022 dell'AOU di Sassari,

per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando la fornitura quinquennale

di dispositivi per apparato urogenitale - CND U, in favore di varie Ditte, per un importo com-

plessivo pari a € 1.093.609,50 oltre Iva di Legge, come meglio specificato nel prospetto alle-

gato al presente Atto per farne parte integrante (All. B fg. 2);

Ritenuto altresì di dover provvedere alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori

economici aggiudicatari e alla successiva gestione degli stessi;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

• di recepire l'aggiudicazione di cui alle Deliberazioni n. 393 del 26.05.2022, rettificata con Deliberazione n. 413

del 01.06.2022, e n. 608 del 21.07.2022 dell'AOU di Sassari, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospe-

daliera, affidando la fornitura quinquennale  di dispositivi per apparato urogenitale - CND U, in favore di varie

Ditte, per un importo complessivo pari a € 1.093.609,50 oltre Iva di Legge, come meglio specificato nel prospet-

to allegato al presente Atto per farne parte integrante (All. B);

• di provvedere alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari e alla

successiva gestione degli stessi;

• di dare atto che la succitata spesa complessiva, pari a € 1.093.609,50 oltre iva di legge, farà riferimento al n.

conto A501010603 - Centro di Costo Strutture Richiedenti;

• di accantonare una somma a titolo di incentivi per lo svolgimento di funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 del

D.Lgs. n. 50/2016, per un importo pari a  € 20.778,58;

• di nominare, ai sensi dell’art.  113 co. 3 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché ai sensi dell’art.  2 del Regolamento

aziendale recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche”, il  Dott. Davide

Massacci  (Collaboratore  Amministrativo  Professionale  della  S.C.  Acquisti  di  Beni  e  Servizi,  titolare  della

Posizione Organizzativa, in possesso di specifiche competenze) in qualità di RUP, la Dott.ssa Jessica Troncia

(Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisti di Beni e Servizi, nonché titolare di Posizione organizzativa in

possesso di specifiche competenze) in qualità di DEC, la Dott.ssa Laura Pisano e la Dott.ssa Valentina Congiu

in qualità di Assistenti con funzioni di Direttore Operativo;

%

raffaele.cancedda
Font monospazio
80

raffaele.cancedda
Font monospazio
20.01.2023



                                                                    

Segue delibera n. ______ del _____________

• di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento

dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti

Il Direttore Generale
                    Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
                Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile S.C. ABS Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

raffaele.cancedda
Font monospazio
80

raffaele.cancedda
Font monospazio
20.01.2023



 

 
 

AOUSassari  

 

 

 

 
Direzione Amministrativa 

 

Struttura Complessa 
Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale San Pietro 10, 07100 Sassari                                                                                                                       
P. Iva02268260904 

www.aousassari.it                                                                                                                                                                   

Direzione Amministrativa 
Viale San Pietro 10, 07100 
Sassari 

Struttura Complessa  
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 2607100 Sassari                                                                                                                       
Tel. 079 2645758                            
 

 

Alla  ARES Azienda Regionale della Salute 
     protocollo@pec.aressardegna.it 

 

   Alla Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 

     dir.generale@pec.aoucagliari.it 

 

    Alla  Azienda Ospedaliera Brotzu 

       direzione.generale@pec.aobrotzu.it 

         

OGGETTO: Procedura aperta da espletarsi mediante l’utilizzo della piattaforma telematica 

SardegnaCAT, ai sensi degli articoli 58 e 60 del D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento della 

fornitura quinquennale, suddivisa in 260 lotti, di dispositivi per apparato urogenitale - 

CND U, a valenza regionale, per le esigenze dell’azienda Ospedaliero Universitaria di 

Sassari (AOUSS- Capofila Mandataria), dell’Azienda Tutela della Salute della Regione 

Sardegna (ATS-SARDEGNA), dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 

(AOUCA) e dell’Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB. N° gara 7800037 - CIG vari. CUI 

F02268260904201900021. Comunicazione di aggiudicazione per i successivi 

adempimenti di competenza. 

 

Si comunica che, con Deliberazioni del Direttore Generale n. 393 del 26/05/2022, rettificata con 

Deliberazione n. 413 del 01/06/2022, e 608 del 21/07/2022, è stata disposta l’aggiudicazione della procedura 

di gara in oggetto. 

Con successive Deliberazioni n. 872 del 12/10/2022 e n. 994 del 03/11/2022 si è proceduto alla revoca 

dell’aggiudicazione dei lotti nn. 165 e 224 ed è in corso di adozione il provvedimento di revoca 

dell’aggiudicazione del lotto n. 90.  

L’aggiudicazione è divenuta efficace a seguito del positivo riscontro circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali di capacità, dichiarati in sede di gara dagli operatori economici affidatari. 

Si provvede, pertanto, ad allegare, in formato digitale, la sotto indicata documentazione necessaria per i 

successivi adempimenti in capo a ciascuna Azienda in indirizzo. 

Si resta a disposizione. 

Il Direttore della Struttura 

(Ing. Alberto Giordano) 

Allegati: 

 Deliberazione n. 393 del 26/05/2022; 

 Deliberazione n. 413 del 01/06/2022; 

A
O

U
S

D
at

a:
 2

02
2-

12
-1

2 
12

:1
5:

57
.0

, P
G

/2
02

2/
19

59
0

mailto:protocollo@pec.aressardegna.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
mailto:direzione.generale@pec.aobrotzu.it
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 2



 

 
 

AOUSassari  

 

 

 

 
Direzione Amministrativa 

 

Struttura Complessa 
Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale San Pietro 10, 07100 Sassari                                                                                                                       
P. Iva02268260904 

www.aousassari.it                                                                                                                                                                   

Direzione Amministrativa 
Viale San Pietro 10, 07100 
Sassari 

Struttura Complessa  
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 2607100 Sassari                                                                                                                       
Tel. 079 2645758                            
 

 Deliberazione n. 608 del 21/07/2022; 

 Deliberazione n. 872 del 12/10/2022; 

 Deliberazione n. 994 del 03/11/2022; 

 Offerte economiche; 

 File codici AREAS 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sezione Contratti 
Dott.ssa Elisabetta Fois 
elisabetta.fois@aousassari.it 
Tel. 0792645706 

mailto:elisabetta.fois@aousassari.it
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 2



Lotto Ditte aggiudicatarie
Importo 

quinquennale 
CIG DERIVATO

2 COLOPLAST S.P.A. € 1.260,00 95554953ED

5 COLOPLAST S.P.A. € 630,00 95555311A3

6 COLOPLAST S.P.A. € 1.100,00 9555585E2F

7 COLOPLAST S.P.A. € 50,00 9555664F60

8 BARD S.R.L. € 14.000,00 9555700D16

9 BARD S.R.L. € 14.000,00 9555734926

20 COLOPLAST S.P.A. € 3.366,00 95557538D4

21 BENEFIS S.R.L. € 75,00 95557874E4

22 BENEFIS S.R.L. € 937,50 9555866615

27 TELEFLEX MEDICAL € 47.250,00 9555899152

28 TELEFLEX MEDICAL € 17.500,00 955592351F

29 TELEFLEX MEDICAL € 9.500,00 95559478EC

30 CLINI-LAB SRL € 800,00 95559657C7

31 COLOPLAST S.P.A. € 340,00 9556013F61

35 FARMAC-ZABBAN S.P.A. € 620,00 955604167F

41 TELEFLEX MEDICAL € 3.450,00 9556144B7D

43 TELEFLEX MEDICAL € 4.650,00 95561711C8

55 COLOPLAST S.P.A. € 15.000,00 9556208051

64 TELEFLEX MEDICAL € 8.175,00 955623676A

67 TELEFLEX MEDICAL € 17.700,00 9559195144

77 BARD S.R.L. € 4.740,00 9559235246

84 TELEFLEX MEDICAL € 2.950,00 95598058A5

88' COLOPLAST S.P.A. € 2.100,00 9559819434

91 BARD S.R.L. € 37.000,00 9559891F9B

95 ARS CHIRURGICA € 118.500,00 9593285538

96 TELEFLEX MEDICAL € 14.750,00 9593302340

99 COLOPLAST S.P.A. € 35.000,00 959332670D

114 COLOPLAST S.P.A. € 12.500,00 9593351BAD

119 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. € 1.750,00 9593395000

126 COLOPLAST S.P.A. € 1.350,00 9593416154

127 COLOPLAST S.P.A. € 16.500,00 9593432E84

128 COLOPLAST S.P.A. € 55.000,00 95936198D7

130 COLOPLAST S.P.A. € 10.000,00 9593651341

134 CORIOS SOCIETÀ COOPERATIVA € 2.061,50 95938263AB

135 CORIOS SOCIETÀ COOPERATIVA € 8.500,00 95938073FD

158 COLOPLAST S.P.A. € 29.000,00 9593836BE9

159 OLYMPUS ITALIA SRL € 21.000,00 95938496A5

160 COOK ITALIA S.R.L. € 9.975,00 9593857D3D

181 M.D.M. S.R.L. € 24.150,00 9593863234

191 SANIFARM SRL € 18.300,00 9593875C18

220 M.D.M. S.R.L. € 30.450,00 95938886D4

222 OLYMPUS ITALIA SRL € 59.800,00 9593898F12

223 BARD S.R.L. € 59.700,00 959477961B

231 BARD S.R.L. € 59.700,00 9594810FAD 

240a OLYMPUS ITALIA SRL € 99.000,00 9594847E36

€ 894.180,00

francesca.cutrano
Font monospazio
Lotti qualità/prezzo

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 2



LOTTO VOCE Ditte aggiudicatarie CIG DERIVATO

81 COLOPLAST 15.000,00 € 9598681A22 

83 TELEFLEX 67.500,00 € 9598715632

185 COLOPLAST 3.750,00 € 9598745EF1 

195

0195a

SANIFARM

1.490,00 €

9598771469

0195b 8.900,00 €

202 FARMAC ZABBAN 100,00 € 9598803ECE 

206 KALTEK 1.700,00 € 95988315EC 

213 AORTA 1.350,00 €
9598856A8C 

217

0217a

MDM

4.913,00 €

9598875A3A 
0217b 2.456,50 €

245 AIESI 270,00 € 9598898D34 

250 ARS CHIRURGICA 36.500,00 € 9598914A69 

251 AIESI 55.500,00 € 95989285F8 

199.429,50 €

Importo 
quinquennale

francesca.cutrano
Font monospazio
Lotti minor prezzo

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 2 di Fg. 2


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________
	Tabella lotti minore prezzo

		2023-01-18T09:35:49+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-01-18T14:19:24+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-18T14:27:25+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-19T19:01:31+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-20T14:04:28+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-20T14:21:15+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




